(penkiolika) kalendorinių dienų sumokėti Naudos gavėjui sumą, gavęs jo pirmą raštišką reikalavimą, dėl Draudėjo prisiimtų įsipareigojimų
neįvykdymo, neviršijant

Suma EUR                                                                         Suma žodžiais
 15.000,00 Penkiolika tūkstančių eurų 00 ct.

draudimo sumos, tokiomis Draudėjo įsipareigojimų vykdymo sąlygomis:
       1.  jeigu Draudėjas atsiima savo pasiūlymą jo galiojimo laikotarpiu, nurodytu pasiūlyme, išskyrus, atvejį, kai nepasibaigus pasiūlymo
galiojimui Naudos gavėjui paprašius pratęsti pasiūlymų galiojimo laiką, Draudėjas atsisako pratęsti pasiūlymo galiojimo laiką iki Naudos gavėjo